

Toisiolain tietopalveluhinnasto 1.10.2022 alkaen

Tietopoiminnoista ja -palveluista veloitetaan hinnaston (taulukko 1) mukaiset maksut. Hinnasto on sama riippumatta siitä, koskeeko hakemus pelkästään Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen aineistoja tai tuleeko toimeksianto tietolupaviranomaisen kautta.

Taulukko 1. Palveluhinnasto

Toimeksiannon tyyppi	Kaupalliset toimijat	Akateemiset toimijat *	EU- tai ETA-alueen ulkopuoliset maat
Lupapäätösmaksu (tietoluissa ja -pyynnöissä)	0 €	0 €	500 € + alv
Tietoluvan muutos (luvan voimassaoloajan pidentäminen ja/tai tietoluvan nojalla aineiston käsittelyyn oikeutettujen henkilöiden lisääminen)	100 € + alv	50 € + alv	200 € + alv
Raukeavan tietopyynnön tai tietolupahakemuksen käsittelykulut (käsittelyn aloittamisen jälkeen peruutetusta tai täydentämättä jätetystä tietopyynnöstä tai tietolupahakemuksesta veloitetaan tehtyä työmäärää vastaava osuus)	50 €/h + alv	25 €/h + alv	100 €/h + alv
Tietojen poiminnan tuntiveloitus	150 €/h + alv	120 €/h + alv	200 €/h + alv
Tutkijan työtila, kun tutkimuksessa hyödynnetään Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymän aineistoja	Käyttöön perustuva, alkaen 300 €/kk + alv	Käyttöön perustuva, alkaen 150 €/kk + alv	Käyttöön perustuva, alkaen 300 €/kk + alv

* Akateeminen toimija tarkoittaa yliopistotutkintoa tai ylempää korkeakoulututkintoa suorittavaa tai suorittanutta henkilöä

Mikäli tutkimusta tehdään Keusoten toimeksiannosta, yllä oleva hinnasto ei ole voimassa.

Vaativat toimeksiannot laskutetaan sopimuksen mukaan. Vaativissa toimeksiannoissa pyydetään tietoja, jotka eivät ole suoraan saatavilla. Siten tällaiset toimeksiannot edellyttävät kehitystyötä, jotka aikataulutetaan ja hinnoitellaan erikseen.

Lakiperusteinen neuvonta on ilmaista. Tämä koskee neuvontaa, joka kohdistuu itse tietopalveluun tai tietojen saatavuuteen yleisellä tasolla. Sen sijaan **toteutettavuustutkimus**, niin kutsuttu feasibility-tutkimus, ei kuulu neuvonnan piiriin, vaan on laskutettavaa työtä yllä olevan tuntihinnaston mukaisesti. Toteutettavuustutkimukseen tehty työ vähentää tietopoimintaan kuluvaan aikaan, mikäli tutkimus etenee hakemusvaiheeseen asti.